PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
  1.255.500,00           0,00              790.965,00    21,00%  166.102,65
                                                 0,00     0,00%        0,00     957.067,65
                  Son Pesos:  novecientos cincuenta y siete mil sesenta y siete con
                             65/100

Fecha Vencimiento:27/ 1/2023
                   Número de CAE:73034907772973

100,000Uni   50200003 PROTECTOR EN CINTA DOBLE POR 500 MM P/ESL DE      327781       5.314,00  531.400,00
                          1000 Y 2000 KG